Касационно обжалване на решението на въззивния съд не следвада се допуска.	

С обжалваното решение, въззивният съд, като е потвърдил първоинстанционното решение, е осъдил Е. Ж. да заплати на Д. И. на основание чл. 127, ал. 2, във вр. ал. 1 ЗЗД, във вр. чл. 32, ал. 2 СК сумата от 5761,47 лв. (пет хиляди седемстотин шестдесет и един лева и 47 ст.), представляваща съдебно предявена част от изпълнено в повече солидарно поето задължение по договор за потребителски кредит от 29.03.2011 г. с „Райфайзенбанк” ЕАД, ведно със законната лихва върху главницата, считано от 26.02.2020 г. до окончателното погасяване на задължението, като е отхвърлен иска за разликата над 5761,47 лв.